
令和４年（2022 年）6 月 22 日   

 

新型コロナウイルス感染症発生のご報告（第 7 報） 

 

 

2022 年 6 月 13 日に、通所事業所「リサイクルわかくさ」の職員 1 名が、新型コロナウイ

ルス感染症の陽性であることが判明しました。 当該職員の最終出勤日から８日が経過し、

接触のあった利用者様・職員の体調に変化がないことから、事業所での二次感染はなかった、

と判断いたしました。 また念のために接触した職員への PCR 検査を行ったところ、すべ

て陰性となりました。皆さまにはご心配・ご迷惑をおかけいたしました。利用者様には、安

心・安全に通所していただけますよう、引き続き、予防策に努めてまいりますので、今後と

もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

社会福祉法人マインドはちおうじ  

リサイクルわかくさ  

施設長 有賀 豊 

 


